
 

Управление образования и молодежной политики Администрации Рыбновского 

муниципального района Рязанской области 

 

ПРИКАЗ 

 

От 11 декабря  2020 года                                   № 131 

 

О внесении дополнений  в приказ от 04.12.2019 года № 251                                                                  

«Об утверждении критериев эффективности деятельности  

образовательных организаций Рыбновского муниципального района» 

 

    В соответствии с распоряжением Губернатора Рязанской области от 17 

марта 2019 года № 70, постановлением Администрации  Рыбновского 

муниципального района от 11.11.2020 № 765, в  целях повышения качества 

образовательного процесса в образовательных организациях ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в критерии эффективности деятельности 

образовательных организаций Рыбновского муниципального района в 

соответствии с приложением № 1 к данному приказу. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 

Управления Соломатину Т.П. 

 

Начальник Управления                                  Е.П. Кондрашова 

 

 

 

 


